
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

PREVISIONI

DELL'ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.000.000,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 3

Ricerca e innovazione 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.000.000,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

220.000,00-
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 4

Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

220.000,00-
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

780.000,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1 Fonti energetiche

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

780.000,00-
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 1

Fonti energetiche 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

780.000,00-
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

PREVISIONI

DELL'ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

780.000,00-
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

2
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U22137
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E
NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE
DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1. POR FESR 2014/2020; REG.CE
1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA UE

0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00

U22139
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E
NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE
DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/87;
DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00

U22141
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E
NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE
DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1. POR FESR 2014/2020; REG.CE
1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U22085
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 110.000,00- 0,00 0,00

U22086
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987;
DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 77.000,00- 0,00 0,00

U22087
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 33.000,00- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 220.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 220.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 0,00 220.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 0,00 780.000,00 0,00 0,00

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U22049
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E
DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR
FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 0,00 143.094,93- 0,00 0,00

U22050
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E
DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR
FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 100.166,46- 0,00 0,00

U22051
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E
DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR
FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA
REGIONE

0,00 0,00 42.928,48- 0,00 0,00

U22070
CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER
LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL
RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 E 4.6.3 POR
FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 246.905,07- 0,00 0,00

U22071
CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER
LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL
RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 POR FESR
2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 172.833,54- 0,00 0,00

U22072
CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER
LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL
RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 POR FESR
2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 74.071,52- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 17 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U22137
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E
NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE
DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1. POR FESR 2014/2020; REG.CE
1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA UE

0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00

U22139
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E
NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE
DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/87;
DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00

U22141
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E
NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE
DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1. POR FESR 2014/2020; REG.CE
1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U22085
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 110.000,00- 0,00 0,00

U22086
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987;
DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 77.000,00- 0,00 0,00

U22087
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 33.000,00- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 220.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 220.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 0,00 220.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 0,00 780.000,00 0,00 0,00

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U22049
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E
DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR
FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 0,00 143.094,93- 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/1809

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

U22050
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E
DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR
FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 100.166,46- 0,00 0,00

U22051
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E
DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR
FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA
REGIONE

0,00 0,00 42.928,48- 0,00 0,00

U22070
CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER
LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL
RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 E 4.6.3 POR
FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 246.905,07- 0,00 0,00

U22071
CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER
LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL
RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 POR FESR
2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 172.833,54- 0,00 0,00

U22072
CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER
LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL
RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 POR FESR
2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 74.071,52- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 17 0,00 0,00 780.000,00- 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2019/1809

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2019

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2019

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 3 Ricerca e innovazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
220.000,00

0,00

Totale Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
220.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00

0,00

0,00
220.000,00

0,00

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1 Fonti energetiche

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
780.000,00

0,00

Totale Programma 1 Fonti energetiche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
780.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
780.000,00

0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2019/1809

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2019

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2019

(*)

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00

0,00

0,00
1.000.000,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00

0,00

0,00
1.000.000,00

0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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